
Wijziging Financiële Verordening Rijswijk 2016

De gemeenteraad van Rijswijk,

Bijeen in openbare vergadering op 17 december 2019

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

d.d. 12 november 2019, nr. 19 043

BESLUIT:

De Financiële verordening als volgt te wijzigen:

Artikel 1  
Artikel 7 in zijn geheel te vervangen door:

Artikel 7. Informatieplicht

1. Het college besluit over het verstrekken van leningen, kapitaal, waarborgen en garanties groter

dan € 100.000; en niet eerder dan nadat de raad is geïnformeerd over het voornemen en hiertoe

in de gelegenheid is gesteld zijn wensen en bedenkingen ter kennis van het college te brengen.

2. Van verstrekte of meerjarig toegezegde subsidies boven de € 100.000 verstrekt het college aan

de raad – na ontvangst – het inhoudelijk en financieel verslag bedoeld in art.7a, lid 1 van de

Algemene Subsidieverordening.

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking per 1 januari 2020

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad, gehouden op 17 december 2019

De griffier,

J.A. Massaars, Bpa

De burgemeester,

Drs. M.J. Bezuijen

Nr. 315760

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk

Gemeenteblad 2019 nr. 315760 24 december 20191


